
Uchwała Nr XXXVI/318/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 czerwca  2005 r.

w sprawie wyboru banku na bankową obsługę budżetu Województwa na okres 4 lat .

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.) oraz art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.),  Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

Zgodnie  z  wynikiem  przetargu  nieograniczonego  przeprowadzonego  w  trybie  ustawy  o  zamówieniach

publicznych, Sejmik Województwa Opolskiego wybiera Bank Millennium S.A. w Warszawie Oddział w Opolu
na bankową obsługę budżetu Województwa na okres 4 lat.

§ 2

Sejmik  Województwa  Opolskiego,  upoważnia  Zarząd  Województwa  Opolskiego  do  lokowania  wolnych

środków pieniężnych na lokatach krótkoterminowych powyżej 14 dni w bankach innych niż  Bank Millennium
S.A.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


